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CURP:
i
SR RS EL pesannten L, U
A1#ADD NERVO 1 CONSEC: 60166
CUAUTLA JAL HOJA: I
48150 CUAUTLA JALISCO
(R. 00204  (10.03-00170-24-DT 60166
RESUMEN DE CUENTAS
CUENTA INTEGRAL NO. 04058732702 SUCURSAL:00170 PZA:03 DEL 01/07/2016 AL 31/07/2016
SALDO PROMEDIO MINIMD MENSUAL REQ. $5,000.00
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES: 31 SALDO PROMEDIO DEL MES: $76,561.87
COMISIONES COBRADAS EN EL MES: $0.00 TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: $0.00
SALDD ANTERIOR: $48,324.10 PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A0 $0.00
DEPOSIT0S/ABONOS : $116,510.00 I.V.A. COBRADO: $0.00
RETIROS/CARGOS : $94,585.14 I.S.R. RETENIDO EN EL MES: $0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL: $0.00 |.S.R. RETENIDO EN EL AHO: $0.00
SALDO ACTUAL: $70,248.96
(LABE:  021335040587327020
DETALLE DE MOVIMIENTOS
CUENTA INTEGRAL NO. 04058732702
DIA  SERIAL DESCRIPCION RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.
04 163 CHEQUE PAGADO $9,444.75 $38,879.35 1701053
04 151 CHEQUE DEPOSITADD FRGI850328 $6,317.12 $32,562.23 1705353
07 DEPOSITO EN EFECTIVO §3,000.00 $35,562.23 1701003
08 267140 APOYD CONTIGO EL DIF FACT A74 0185812 $22,500.00 $58,062.23 8045211
13 164 CHEQUE PAGADD $9,531.47 $48,530.76 1701053
14 292306 SUBSIDID DE JULIO 0140716 $80,000.00 $128,530.76 8045211
14 165 CHEQUE PAGADO $21,298.67 $107,232.09 1701053
15 166 CHEQUE PAGADO $4,500.00 $102,732.09 1701053
19 262908 IPIMI4011605211 0027020 $8,400.00 $111,132.09 8045211
21 DEPOSITO EN EFECTIVO $1,800.00 $112,932.09 1701003
21 DEPOSITO EN EFECTIVO $810.00 §113,742.09 1701003
21 167 CHEQUE PAGADO $8,414.26 $105,327.83 1701053
2 168 CHEQUE DEPOSITADO DACO209134Y9 $5,380.20 §99,947.63 1705353
28 169 CHEQUE PAGADO $21,298.67 §78,648.96 1701053
29 170 CHEQUE PAGADO $8,400.00 $70,248.96 1701053
ACLARACIONES - (ARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE b
NO. CUENTA SUBFOLIO FECHA ALTA MONTO DESCRIPCION




